"' ~ ,;"" u ;~i u llicjpal de Ba,elJ,
APROVADO '

Em 10 e 2a Votação
, Bayeux ;:;)A I 03 20 o

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX -- ~--
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO 4 d éi ~ 72

Institulda em 10 de Novembro de 1960 iY Presl7nle

Requerimento N° 291/2013
Autor: Vereador Mauri Batista da Silva
Ementa: Requer à ENERGISA, a remoção de um poste de iluminação pública, no Bairro

Alto da Boa Vista.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada nos artigos 116 e 119, inciso

IV, do Regimento Interno e depois de ouvido o soberano Plenário, que seja encaminhado um

expediente ao departamento de engenharia da ENERGISA, no sentido de que seja viabilizada

a remoção de um poste de iluminação pública na Rua Tiradentes, em frente à residência de nO

56, para outro local mais próximo (cerca de 3 ou 4 metros), localizada no Bairro Alto da Boa

Vista, tendo em vista que está dificultando a entrada de automóveis para a garagem.

JUSTIFICATIVA

(ORAL)

Sala das Sessões, em 19 de março de 2013.

U~7V-
.Màivú 9Jati6ta da. Situa.

Vereador (PTBJ

Av. Liberdade, 3.445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58.306·000 - CNPJ 08.606.972/0001·36
Fone: (83) 3253. 3200 / Fax: (83) 3232.8543

www.camarabayeux.pb.gov.br